
Uchwała Nr  L/383/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 stycznia 1998 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „c” i art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami) - 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę,  w  oparciu  o  rozstrzygnięty  przetarg,  na  zaciągnięcie  przez  Zarząd 
Miejski na rzecz Gminy Miejskiej Starogard Gdański zobowiązania w formie kredytu 
długoterminowego  na  sfinansowanie  kupna  taboru  komunikacyjnego  w  kwocie 
2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych). 

2. Zobowiązuje się Zarząd Miejski do ustalenia odpowiedniej formy, dopuszczonej prawem, 
zabezpieczenia  zaciągniętego  zobowiązania  z  uwzględnieniem  form  określonych  w 
przetargu. 

§ 2

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów budżetu gminy w latach 
1998-2000. 

§ 3

Upoważnia się Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego do załatwienia wszystkich formalności 
związanych z zaciągnięciem tego zobowiązania. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu  na  tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego przez okres 14-tu dni 
oraz w biuletynie informacyjnym „GONIEC”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin


